江苏省机关单位发电

江苏省商务厅

江 桦 发电单位 签批盖章

等级  明电  编号 苏商服传﹝2017﹞12号

省商务厅关于组织参加欧洲服务外包专业峰会

进行服务外包对接交流活动的通知

各设区市商务局，昆山市、泰兴市、沭阳县商务局、外包产业园，

各有关单位：

为开拓欧洲服务外包市场，扩大我省服务外包的对外交流与

合作，推动我省服务外包产业创新发展，2017 年 5 月我厅拟组织

江苏省服务外包代表团赴英国曼切斯特参加“第 17 届欧洲共享服

务暨外包峰会”并开展配对交流和市场开拓活动。该展会由江苏

省国际贸易促进中心总承办，江苏汇鸿国际集团会展股份有限公

司具体承办。现将组团有关工作通知如下：

现将组团有关工作通知如下：

一、出访目的

    通过参加欧洲外包专业峰会、举办专场推介、拜访专业机构

和外包企业等活动,宣传我省服务外包产业发展优势和良好环境,

帮助我省服务外包企业进一步了解和掌握欧洲相关外包产业发展

的动态信息,把握市场需求,积累客户资源，寻求合作商机，推进

深度合作，继续扩大我省面向欧洲的服务外包业务。

二、活动介绍

1、参加 5月 16-18 日在英国曼切斯特举行的“第 17 届欧洲共

享服务暨外包峰会”，同时举办“中外接发包企业配对洽谈会”；

第十七届欧洲共享服务和外包峰会定于 2017年 5月 16-18日

在英国曼切斯特举行，由 The Shared Services & Outsourcing

Network (SSON)主办，这个机构在世界上 95 个国家拥有 35000个

会员。本届峰会主要形式有演讲、小组讨论和各种研讨会等，内

容涉及商业模式的探讨，经济衰退、智能制造业对于外包产业的

影响，灾难恢复、数据保护、外包、采购、BPO、SSC、金融服务、

通信、制造等。本次大会将有来自世界知名企业高管、全球的共

享服务、外包和 BPO 的专业管理人员参与此次活动，如 HSBC、

Vodafone、SHELL、Twitter, British Gas、BOSCH 等，服务供应

商将直接面对客户，能够为参与者提供具有互动性的活动，从而

找到合适的解决方案，认识到共享服务领域内的领导者等。上届

峰会有英国、西欧、中欧、东欧、北欧、美国、亚洲及南欧的服

务外包行业相关的企业参会，主要汲及商业服务、IT、金融、能

源零售商与建筑、零售贸易、管理咨询、医疗保健及社会保障、

政府及教育、制造、餐饮生产、交通等。

2、在英国伦敦举办“江苏服务外包产业推介暨中外服务外包

企业业务对接会”，并访问英国相关商协会和知名服务外包企业。

三、出访时间

2017 年 5月，在外 7 天。

四、出访人员

各市商务局、服务外包示范园区、重点外包企业、金融、咨询、

信息技术企业、医疗保健等与外包相关产业负责人及营销、技术骨

干等。

五、出访费用

为支持服务外包企业积极开拓国际市场,本次出访展位费、推

介洽谈等费用标准按照省商务发展专项资金相关政策执行。

个人费用：待各项活动安排确定后，另发收费通知。

六、报名办法

1、请各市抓紧通知重点外包企业和外包园区及相关单位，配

合作好招展参会工作。

请各市商务局负责汇总本地区报名单位和人员报至江苏汇鸿

国际集团会展股份有限公司，每人预交 2000 元办理邀请函等相关

事宜费用至承办单位帐户。

报名表、出访人员名单汇总表、中英文名片扫描件、身份证

扫描件、已有护照扫描件、营业执照副本扫描件请用 email 或 QQ

方式发送。同时，请办理因公护照人员到相关人事部门作政审手

续，并提供盖党委公章的因公临时出国人员备案表。

承办单位：江苏汇鸿国际集团会展股份有限公司

    账  号：549558191252

    开户行：中国银行南京中华路支行

2、报名截止日期 2017年 2 月 10 日。

联系人:

省商务厅  服务贸易与商贸服务业处（服务外包处）

金  虎   电话：025-57710107

江苏汇鸿国际集团会展股份有限公司

    曾  雯   电话：025-52214548, 13912967268，

QQ：1420922065

俞娴娜   电话：025-52327306，QQ：540993221

传真：025-52254369

附件：1.人员报名表

 2.各出访单位中英文情况介绍

3.因公临时出国人员备案表

4.汇总表

江苏省商务厅

2017 年 1月 11日